

## Municipalidad de Las Vegas, Santa Bárbara Secretaría Municipal

Las Vegas, Santa Bárbara Teléfonos: 2659-3180 \* 2659-3183

## **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Las Vegas en el Departamento de Santa Bárbara, por medio de la presente hago saber que en el mes de septiembre no hubo ningún Acuerdo Institucional en esta Alcaldía Municipal.

Las Vegas, Santa Bárbara a los treinta días del mes de septiembre del año 2021.

GERTRUDIZ ORELLANA LOPEZ SECRETARIA MUNICIPAL